
ZARZĄDZENIE NR 3
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 5 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 lipca 2014r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1202, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1786) w związku z art. 77² 
ustawy dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2014r. poz. 1502, z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W regulaminie wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Raczki stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Nr 11 Wójta Gminy Raczki z dnia 11 maja 2009r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 
wynagradzania pracowników w Urządzie Gminy Raczki wprowadza się, następujące zmiany:

1) w załączniku Nr 1 do zarządzenia wprowadza się:

a) w tabeli 2. Stanowiska urzędnicze ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Lp. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania

Maksymalna stawka 
dodatku funkcyjnego

Wykształcenie Staż pracy Uwagi

2. Inspektor XII - XIX - wyższe 3 -

b) w tabeli 3. Stanowiska pomocnicze i obsługi ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Lp. Stanowisko Kategoria 
zaszeregowania

Maksymalna stawka 
dodatku 

funkcyjnego

Wykształcenie Staż 
pracy

Uwagi

1. Robotnik gospodarczy V - XI - podstawowe - -

2) w załączniku Nr 2 do zarządzenia w tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 
w poszczególnych kategoriach zaszeregowania dodaje się następujące kategorie:

Kategoria zaszeregowania Kwota w złotych
XXI 2.800 - 6.000
XXII 3.000 - 6.600

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty podania go do wiadomości pracownikom.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1




